حکومت را اعلام کرد که رسماً و علناً در ابعاد توده ای و سراسری دست رد به تحمیل فرهنگ اسلامی، خرافات و تعزیه و عزاداری زد و مهر باطلی بر حاکمیت این فرهنگ و قوانین آن زد.

صفحه ۷

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست (خط رسمی)

hekmatist.com

حکمتیست
هفتگی ۵۵۶

پخش کننده ها: انتشارات مکتوب

۳ آوریل ۲۰۲۵ - ۱۴ فروردین ۱۴۰۴

آزادی زیر تیغ دمکراسی پارلمانی

آذر مدرسی

در تاریخ معاصر هیچ دوره ای مانند قرن بیست و یک، و بویژه چند سال اخیر، آزادی های اجتماعی و سیاسی و دستاوردهای بشریت مورد تعرض بورژوازی قرار نگرفته است. هیچ دوره ای مانند قرن بیست و یک تناقض دمکراسی پارلمانی را با آزادی واقعی شهروندان در سرنوشت جامعه، لخت و عریان در مقابل چشم بشریت قرار نداده است.